

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	TÜFE- Aylık (AB Uyumlu) (%)	Ekim-F	0,4	0,4
10:00	Almanya	TÜFE- Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Ekim-F	2,4	2,4
10:00	Türkiye	Cari Denge (mlr-\$)	Eylül	2,8	4,3
10:00	Türkiye	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Eylül		13,3
10:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Eylül	4,1	4,0
10:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Eylül	3,9	3,8
13:00	Almanya	Zew Beklenti Endeksi	Kasım	13,2	13,1
13:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Kasım	-85,0	-86,9
13:00	EB	Zew Beklenti Endeksi	Kasım		20,1
14:00	ABD	NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi	Ekim	92,0	91,5
19:00	ABD	New York Fed 1 Yıl Vadeli Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Ekim		3,0

Hazine 2 Yıl Vadeli Dolar Cinsi Devlet Tahvili ve Kira Sertifikası İhaleleri Düzenleyecek  
Hazine 2 Yıl Vadeli Devlet Sertifikası İhalesi ile 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhalesi Düzenleyecek  
Fed Üyelerinden Waller, Barkin ve Kashkari Konuşması

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalarda, geçtiğimiz hafta gerçekleşen ABD seçimlerinde Trump'ın galibiyetinin etkileri hissedilmeye devam ederken, bu sabah Japonya endekslerinde alıcılı, Çin ve Hong Kong endekslerinde ise negatif seyirler takip ediyoruz. ABD endeksleri seçim sonrası yükselişlerini koruyarak dün rekor seviyelerden kapanış yaparken, Dow Jones %0,69, S&P500 %0,10 ve Nasdaq %0,06 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD vadeliileri ise bu sabah satıcıly seyrediyor. Avrupa vadeliilerinde de negatif seyirler izliyoruz.

ABD ve Avrupa'da sakin bir veri akışı takip ettiğimiz haftanın ilk işlem gününde, ABD seçimleri ile yükselen doların kuvvetlenmeye devam ettiğini gördük. Dolar endeksi 105,7 seviyelerini test ederken, EURUSD 1,0642 ile nisan ayından bu yana en düşük seviyelerinde seyrediyor. GBPUSD paritesi de zayıf bir seyir izlerken, 1,2840 ile Trump'ın seçimleri kazanmasının ardından gerilediği seviyelere yakın bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,32 seviyelerinde seyrediyor. ABD'de bugün NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi ile New York Fed'in tüketici anketindeki enflasyon beklentilerini takip edeceğiz. İngiltere'de kasım ayına ilişkin işsizlik oranı ve haftalık kazançlar verisi açıklanacak. Euro Bölgesi'nin veri akışında ise Almanya'da açıklanacak ekim ayı final enflasyon verileri ile Zew endeksleri öne çıkıyor.

TÜİK'in açıkladığı verilere göre eylülde sanayi üretimindeki yıllık düşüş devam etti ve sanayi üretimi endeksi %2,4 geriledi. Diğer taraftan mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi aylık bazda %1,6 yükselerek toparlanma kaydetti. BIST100 endeksi dün günü %1,00 değer kazancı ile 9.276 seviyesinden tamamlayarak yükselişini dördüncü güne taşıdı. Endekste işlem hacmi ise 96,0 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 34,36, 5 yıllık CDS primi 257 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde eylül ayına ilişkin perakende satışlar ve ödemeler dengesi verileri açıklanacak. Cari dengenin eylül ayında 2,8 milyar dolar fazla vermesi, böylece 12 aylık kümülatif açığın 11,2 milyar dolarda sabit kalması bekleniyor.

Kıymetli madenlerin dolar karşısında sert gerileme kaydetmesinin ardından ons altın 2.610\$, ons gümüş 30,35\$ seviyelerine gelmiş bulunuyor. Brent petrol ise 71,6\$ seviyelerinde seyrediyor. Donald Trump'ın seçim zaferini takiben kripto piyasaların yukarı yönlü hareketi sürerken, Bitcoin bu sabah da 89.000\$'ı aşarak yeni rekorunu kırmış bulunuyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0790-1,0841, aşağı yönde 1,0617-1,0600 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2946-1,2990, aşağı yönde 1,2834-1,2798 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.705-2.749\$, aşağı yönde 2.605\$-2.538\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 31,67\$-32,30\$, aşağı yönde 30,20\$-29,70\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 985\$-1.000\$, aşağı yönde 955\$-930\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,6505 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.320-9.409, aşağı yönde 8.955-8.672 seviyeleri öne çıkıyor.

**FX Market Yenilendi!**  
Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- QNB Türkiye, TCMB'nin Enflasyon Raporu ardından ilk faiz indirimi için beklentisini ocak ayından aralık ayına çekti ve ilk indirimin 150 baz puan olması beklentisini paylaştı.
- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi eylül ayında yıllık bazda %2,4 azalırken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %1,6 artış kaydetti.
- Eylül ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 35 bin kişi artarak 3 milyon 100 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise değişim göstermeyerek %8,6 seviyesinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, iş gücü göstergelerinin program hedefleri doğrultusunda olumlu seyrettiğini, sanayi üretiminde ise hız kesen daralmaya karşın yaşanacak gelişmelerin üretim, istihdam ve ihracatı destekleyeceğini ifade etti.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "İstihdamda artış eğilimi devam ederken, işsizlik oranının Orta Vadeli Program döneminde gerileyerek 2012 yılından bu yana en düşük seviyesine ineceğini tahmin ediyoruz." dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 31 milyar 82,7 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 24 milyar 280 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 55 milyar 363,7 milyon TL 'ye ulaştı.
- JPMorgan Türkiye Ekonomisti Fatih Akçelik, küresel risk iştahından Türkiye'nin daha az etkilendiğini belirterek, "Önümüzdeki dönemde Türkiye'nin diğer gelişmekte olan ülkelere pozitif olarak ayrışabileceğini düşünüyoruz" dedi. TCMB'nin ilk indirimini ocak ayında yapacağı beklentilerini koruduklarını açıklayan Akçelik, aylık enflasyon bakımından en kötünün geride kalmadığına dikkat çekti ve ocakta %4, şubatta %3 aylık enflasyon beklediklerini açıkladı. Akçelik, "Merkez Bankası aralıkta indirim ihtimalini masadan kaldırmadı. Kasım ayında aylık enflasyonu %1,8 olarak bekliyoruz. Bunun altında rakamlar gelirse aralıkta piyasa faiz indirimi fiyatlar." dedi.
- İSO Başkanı Erdal Bahçivan, TCMB'nin enflasyonla mücadele için uyguladığı politikalara desteğini yineleyerek enflasyon hedeflerinin yükseltilmesiyle ilgili TCMB'nin gerçekçi davrandığını ifade etti. Bahçivan, asgari ücrete yapılacak zam konusunda hem işçi hem de işveren tarafı ile empati kurulması gerektiğini belirterek "İki kesimin de çok mutlu olacağı bir noktada olmayacağı kesin gibi gözüküyor" dedi.

### Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras, enflasyonun Ekim 2022'de Euro Bölgesi ortalaması olan %10,6'dan %2,0'ye yavaşlamasının büyük ölçüde para politikasından kaynaklandığını ve bunun beklentileri olumlu yönde etkilediğini değerlendirdi. Stournaras, "Artık enflasyon düşüyor ve enflasyon düştüğü için faiz oranlarını düşürmeye başladık, öyle görünüyor ki düşürmeye devam edeceğiz" dedi. Stournaras, faiz oranlarının muhtemelen önümüzdeki eylül ayında %2'ye yaklaşabileceğini söyledi.

### ABD

- Goldman Sachs tarafından yayınlanan raporda, hedge fonların geçen hafta yenilenebilir elektrik üreticilerinin hisselerinden çıkarken, bankacılık hisselerinde son üç yılın en hızlı alımlarını yaptığı ifade edildi. Goldman bu durumda Trump'ın gelişi ile politikalarda yaşanacak değişimlere dair beklentilerin etkili olduğunu ifade etti. İkinci araştırma notunda, finans hisselerinin birçok kişinin yeni Trump dönemiyle birlikte geleceğine inandığı daha hafif bir düzenleyici dokümanla destek alması beklendiği dile getirilerek, "ABD finans hisselerindeki pozisyonlarının daha da yükselme potansiyeli var," ifadelerine yer verildi.
- Basında yer alan haberlerde, Donald Trump'ın, Florida kongre üyesi Mike Waltz'u ulusal güvenlik danışmanı olarak görevlendirmeyi ve Florida senatörü Marco Rubio'yu dışişleri bakanlığına aday göstermeyi planladığı bildirildi. Rubio, Trump'ın dışişleri bakanlığı için belirlediği kısa listedeki en şahin seçenek.

### Asya

- Reuters'ın haberine göre Japonya hükümeti, çip endüstrisini birkaç yıllık bir süre içinde sübvansiyonlar ve diğer mali yardımlarla güçlendirmek için 65 milyar dolarlık bir plan önerecek.
- Japonya'da Başbakan Shigeru Ishiba, Liberal Demokrat Partinin geçen ay yapılan erken genel seçimlerde alt meclisteki tek çoğunluğunu kaybetmesine rağmen, parlamento tarafından Japonya'nın lideri olarak kalmak üzere atandı.
- Konuyu yakın kaynaklara göre Çin, konut piyasasını canlandırmak için mali desteği artırma amacıyla ev alımlarında vergileri düşürmeyi planlıyor. Kaynaklar, düzenleyicilerin Şangay ve Pekin gibi mega şehirlerin, alıcılara yönelik tapu vergisini mevcut %3 seviyesinden %1'e kadar düşürmesine izin verecek bir teklif üzerinde çalıştığını söyledi.

### Dünyadan

- ABD'nin yeni başkanı seçilen Donald Trump'ın, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile telefon görüşmesi gerçekleştirdiği ve savaşı tırmandırmama çağrısı yaptığı belirtildi. Trump, ayrıca Putin'e Ukrayna'daki savaşa sona ermesi konusunda görüşmeler yapmak istediğini belirtti.
- Bloomberg tarafından derlenen verilere göre dünyanın en büyük altın destekli borsada işlem gören fonu SPDR Gold Shares (GLD), 1 milyar dolardan fazla çıkışla Temmuz 2022'den beri en büyük haftalık fon çıkışını gördü.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.